Министерство юстиции Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2018 года N 59

О внесении изменений в приложения N 1 и N 2 к Положению об официальном
интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов, утвержденному
приказом ФССП России от 14.11.2017 N 541 "Об официальном интернет-сайте
Федеральной службы судебных приставов"

В целях актуализации информации о деятельности Федеральной службы
судебных приставов, публикуемой на официальном интернет-сайте ФССП
России в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",

приказываю:

Внести изменения в приложения N 1 и N 2 к Положению об официальном
интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов, утвержденному
приказом ФССП России от 14.11.2017 N 541 "Об официальном интернет-сайте
Федеральной службы судебных приставов", согласно приложению.

Директор

Д.В.Аристов

Приложение. Изменения, которые вносятся
в приложение N 1 и N 2 к Положению об
официальном интернет-сайте Федеральной
службы судебных приставов,
утвержденному приказом ФССП России от
14.11.2017 N 541 "Об официальном интернет-
сайте Федеральной службы ...

http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278

Приложение

к приказу ФССП России

от 20 февраля 2018 года N 59

Изменения, которые вносятся в приложение N 1 и N 2 к Положению об
официальном интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов,
утвержденному приказом ФССП России от 14.11.2017 N 541 "Об официальном
интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов"

1. В приложении N 1:

1.1. В подразделе 2.6 "Противодействие коррупции" раздела 2
"Деятельность":

графу 2 пункта 2.6.5.3 изложить в следующей редакции: "Методические
рекомендации, обзоры, разъяснения и иные документы, подготовленные
государственными органами Российской Федерации";

графу 2 пункта 2.6.8.3 изложить в следующей редакции: "Сведения о
планируемом проведении заседания комиссии (анонс, повестка), о
состоявшемся заседании комиссии, принятых решениях";

пункт 2.6.8.5 "Порядок работы комиссии" исключить;

пункт 2.6.8.6 "Кодекс этики и служебного поведения федерального
государственного гражданского служащего Федеральной службы судебных
приставов" исключить.

1.2. В подразделе 3.5 "Справочная информация по правовому
регулированию в сфере полномочий ФССП России" раздела 3 "Документы":

графу 2 пункта 3.5.5 изложить в следующей редакции: "Деятельность
юридических лиц по возврату просроченной задолженности в качестве
основного вида деятельности".

http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278
http://docs.cntd.ru/document/555732278

1.3. Раздел 3 "Документы" дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:

"

3.9 Правовой портал
Минюста России
"Нормативные правовые
акты в Российской
Федерации"

ПУ ссылка на портал
"Нормативные правовые
акты в Российской
Федерации"
http://pravo.minjust.ru/

".

2. В приложении N 2:

2.1. В подразделе 5.2 "Новости" раздела 5 "Пресс-служба" графу 3 изложить
в следующей редакции: "размещается ежедневно по рабочим дням".

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка

http://docs.cntd.ru/document/555732278

	Приложение. Изменения, которые вносятся в приложение N 1 и N 2 к Положению об официальном интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов, утвержденному приказом ФССП России от 14.11.2017 N 541 "Об официальном интернет-сайте Федеральной службы ...